

Informacja o podziale czynności oraz sposobie uczestniczenia w przydziale spraw w Sądzie Rejonowym w Leżajsku

- 1) obowiązujący od 1 stycznia 2022 roku
- 2) zmieniony w dniach:
 - a) 1 kwietnia 2022 roku
 - b) 12 października 2022 roku
 - c) 05 stycznia 2023 roku
 - d) 28 lutego 2023 roku
 - e) 01 kwietnia 2023 roku
 - f) 01 maja 2023 roku
 - g) 01 luty 2024 roku
 - h) 30 października 2024 roku
 - i) 01 kwietnia 2025 roku

I

Przydział sędziów, asesorów sądowych i referendarzy sądowych do wydziałów sądu, zakres ich obowiązków i sposób uczestniczenia w przydziale spraw i zadań sądu:⁴⁾

Tabela 1.

Lp.	Wydział ⁵⁾		I Wydział Cywilny	
1 ⁶⁾	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ C – 100% Ns – 100% Nc – 100% Co – 100% Cps – 100% N – 100%
	Julia	Andreasik	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	⁹⁾
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			¹⁰⁾	¹¹⁾
	Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾	
Asesor Sądu Rejonowego w Leżajsku		Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	- rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie;	
Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu		¹⁴⁾		
Informacje dodatkowe		¹⁵⁾ Zasady zastępstw: W pilnych czynnościach w sprawach pozostających w referacie ASR Julii Andreasik jest zastępowana przez SSR Annę Rybak, poza koniecznością rozpoznawania spraw na posiedzeniach, które reguluje plan zastępstw. Zastępuje sędziego orzekającego w I Wydziale Cywilnym SSR Annę Rybak, zgodnie z planem zastępstw.		
2 ⁶⁾	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ C – 90% Ns – 90% Nc – 90% Co – 90% Cps – 90% N – 90%

Anna	Rybak	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	9) Sędzia pełni funkcję Przewodniczącego Wydziału i orzeka w III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich.
		Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
		10)	11)
Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾	
Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku	Przewodniczący Wydziału	Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	- rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych i rodzinnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie; - pełni dyżury w przedmiocie stosowania aresztu tymczasowego, trybów przyspieszonych w sprawach karnych, umieszczania cudzoziemców w ośrodkach strzeżonych, zażaleń na zatrzymanie w sprawach o przestępstwa i wykroczenia oraz w sprawach niecierpiących zwłoki związanych z przesłuchaniem osób w trybie art. 185 a-d kpk w dni wolne od pracy i święta oraz dni robocze, zgodnie z planem dyżurów, jak również w sprawach określonych ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz.U.2021.1249) oraz w sprawach niecierpiących zwłoki z zakresu spraw opiekuńczych, z ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich oraz ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w dni wolne od pracy i święta, zgodnie z planem dyżurów; - rozpoznaje skargi na czynności referendarzy sądowych.
Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	14)		
Informacje dodatkowe	15) Zasady zastępstw: W pilnych czynnościach w sprawach pozostających w referacie SSR Anny Rybak jest zastępowana przez SSR Annę Lasek, poza koniecznością rozpoznawania spraw na posiedzeniach, które reguluje plan zastępstw. Zastępuje ASR Julię Andreasik i SSR Annę Lasek zgodnie z planem zastępstw.		

Tabela 2

Lp.	Wydział ⁵⁾		II Wydział Karny	
1 ⁶⁾	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	8) K - 100% Ko - 100% Kop - 100% Kp - 100% W - 100% Ko - 100%
	Dorota Anna	Rutkowska	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	9)

			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			10)	11)
Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾		
Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku	Przewodniczący Wydziału	Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾		-wykonuje wszystkie czynności zastrzeżone dla Przewodniczącego II Wydziału Karnego zgodnie z obowiązującymi przepisami; - rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych i rodzinnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie; - pełni dyżury w przedmiocie stosowania aresztu tymczasowego, trybów przyspieszonych w sprawach karnych, umieszczania cudzoziemców w ośrodkach strzeżonych, zażaleń na zatrzymanie w sprawach o przestępstwa i wykroczenia oraz w sprawach niecierpiących zwłoki związanych z przesłuchaniem osób w trybie art. 185 a-d kpk w dni wolne od pracy i święta oraz dni robocze, zgodnie z planem dyżurów, jak również w sprawach określonych ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj.Dz.U.2021.1249) oraz w sprawach niecierpiących zwłoki z zakresu spraw opiekuńczych, z ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich oraz ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w dni wolne od pracy i święta, zgodnie z planem dyżurów.
Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	14)			
Informacje dodatkowe	15) Zasady zastępstw: Zastępuje Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku. Jest zastępowana przez SSR Jolantę Leś-Czernecką w pilnych czynnościach w sprawach karnych, pozostających w jej referacie oraz zastępuje SSR Wojciecha Juchę w pilnych czynnościach w sprawach pozostających w jego referacie, poza koniecznością rozpoznawania spraw na posiedzeniach, które reguluje plan zastępstw. Zastępuje sędziów orzekających w II Wydziale Karnym, zgodnie z planem zastępstw.			
2 ⁶	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	8) K - 100% Ko - 100% Kop - 100% Kp - 100% W - 100% Ko - 100%
	Jolanta	Leś-Czernecka	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	9)
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			10)	11)
Stanowisko	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły		

	służbowe		przydziału ¹²⁾	
	Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku		Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	<ul style="list-style-type: none"> - rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych i rodzinnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie; - pełni dyżury w przedmiocie stosowania aresztu tymczasowego, trybów przyspieszonych w sprawach karnych, umieszczania cudzoziemców w ośrodkach strzeżonych, zażaleń na zatrzymanie w sprawach o przestępstwa i wykroczenia oraz w sprawach niecierpiących zwłoki związanych z przesłuchaniem osób w trybie art. 185 a-d kpk w dni wolne od pracy i święta oraz dni robocze, zgodnie z planem dyżurów, jak również w sprawach określonych ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj.Dz.U.2021.1249) oraz w sprawach niecierpiących zwłoki z zakresu spraw opiekuńczych, z ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich oraz ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w dni wolne od pracy i święta, zgodnie z planem dyżurów.
	Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	¹⁴⁾		
	Informacje dodatkowe	¹⁵⁾ Zasady zastępstw: Zastępuje Przewodniczącego II Wydziału Karnego oraz w pilnych czynnościach w sprawach pozostających w referacie SSR Doroty Rutkowskiej, podczas jej nieobecności. Jest zastępowana przez SSR Wojciecha Juchę w pilnych czynnościach w sprawach pozostających w jej referacie podczas nieobecności, poza koniecznością rozpoznawania spraw na posiedzeniach, które reguluje plan zastępstw. Zastępuje sędziów orzekających w II Wydziale Karnym, zgodnie z planem zastępstw.		
3 ⁶	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ K - 100% Ko - 100% Kop - 100% Kp - 100% W - 100% Ko - 100%
	Wojciech	Jucha	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	⁹⁾
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			¹⁰⁾	¹¹⁾
Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾		
	Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku		Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	<ul style="list-style-type: none"> - koordynuje sprawami kierowanymi do mediacji na poziomie sądu rejonowego; - rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych i rodzinnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie; - pełni dyżury w przedmiocie stosowania aresztu tymczasowego, trybów

			przyspieszonych w sprawach karnych, umieszczania cudzoziemców w ośrodkach strzeżonych, zażaleń na zatrzymanie w sprawach o przestępstwa i wykroczenia oraz w sprawach niecierpiących zwłoki związanych z przesłuchaniem osób w trybie art. 185 a-d kpk w dni wolne od pracy i święta oraz dni robocze, zgodnie z planem dyżurów, jak również w sprawach określonych ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj.Dz.U.2021.1249) oraz w sprawach niecierpiących zwłoki z zakresu spraw opiekuńczych, z ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich oraz ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w dni wolne od pracy i święta, zgodnie z planem dyżurów.
Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	¹⁴⁾		
Informacje dodatkowe	¹⁵⁾	Zasady zastępstw: Zastępuje Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku w przypadku jego nieobecności i nieobecności SSR Doroty Rutkowskiej. Zastępuje w pilnych czynnościach w sprawach pozostających w referacie SSR Jolantę Leś-Czernecką podczas jej nieobecności. Jest zastępowany przez SSR Dorotę Rutkowską w pilnych czynnościach w sprawach pozostających w jego referacie podczas nieobecności, poza koniecznością rozpoznawania spraw na posiedzeniach, które reguluje plan zastępstw. Zastępuje sędziów w II Wydziale Karnym, zgodnie z planem zastępstw.	

Tabela 3.

Lp.	Wydział ⁵⁾	III Wydział Rodzinny i Nieletnich		
1 ⁶⁾	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ RC – 90% RNs – 90% Nsm – 100% Nkd – 100% RCo – 100% RCps – 100% Nmo – 100% Rnc – 100% (z wyłączeniem orzecznictwa z zakresu ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w rep. R.Ns.) 100% udziału w przydziale spraw w postępowaniu wykonawczym z wykazu Op, Op _m , Nw i Alk.
	Anna	Lasek	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	⁹⁾
Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy			Wysokość wskaźnika	
¹⁰⁾			¹¹⁾	
	Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾	Sędzia nie orzeka w sprawach z zakresu ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w rep. R.Ns., gdyż w tych sprawach specjalizuje się SSR Wojciech Jucha.
	Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku	Pełni funkcję Prezesa Sądu Przewodniczący	Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	- kieruje sądem i reprezentuje go na zewnątrz z wyjątkiem spraw należących do kompetencji dyrektora sądu; - wykonuje czynności z zakresu administracji

	Wydziału		<p>sądowej, wewnętrznego nadzoru administracyjnego oraz inne przewidziane przepisami ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych oraz rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości – Regulamin urzędowania sądów powszechnych;</p> <ul style="list-style-type: none"> - rozpatruje skargi i wnioski dotyczące działalności Sądu; - rozpatruje wnioski złożone w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej; - sprawuje nadzór nad działalnością Komorników Sądowych przy Sądzie Rejonowym w Leżajsku, zgodnie z ustawą o komornikach sądowych; - wykonuje wszystkie czynności zastrzeżone dla Przewodniczącego III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich zgodnie z obowiązującymi przepisami; - rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych i rodzinnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie; - pełni dyżury w przedmiocie stosowania aresztu tymczasowego, trybów przyspieszonych w sprawach karnych, umieszczania cudzoziemców w ośrodkach strzeżonych, zażaleń na zatrzymanie w sprawach o przestępstwa i wykroczenia oraz w sprawach niecierpiących zwłoki związanych z przesłuchaniem osób w trybie art. 185 a-d kpk w dni wolne od pracy i święta oraz dni robocze, zgodnie z planem dyżurów, jak również w sprawach określonych ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz.U.2021.1249) oraz w sprawach niecierpiących zwłoki z zakresu spraw opiekuńczych, z ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich oraz ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w dni wolne od pracy i święta, zgodnie z planem dyżurów; - wykonuje wszystkie czynności zastrzeżone dla Przewodniczącego Wydziału Rodzinnego zgodnie z obowiązującymi przepisami; - rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych i rodzinnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie; - pełni dyżury jako sędzia rodzinny w dni powszednie poza godzinami urzędowania Sądu, w sprawach określonych ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz.U.2021.1249) oraz w sprawach niecierpiących zwłoki z zakresu spraw opiekuńczych, z ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich oraz ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, zgodnie z planem dyżurów; - pełni dyżury w przedmiocie stosowania aresztu tymczasowego, trybów przyspieszonych w sprawach karnych, umieszczania cudzoziemców w ośrodkach strzeżonych, zażaleń na zatrzymanie w sprawach o przestępstwa i wykroczenia oraz w sprawach niecierpiących zwłoki związanych z przesłuchaniem osób w trybie art. 185 a-d kpk w dni wolne od pracy i święta, zgodnie z planem dyżurów.
Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	¹⁴⁾ W zakresie spraw opiekuńczych (Nsm) i spraw nieletnich (Nkd) oraz związanych z wykonywaniem orzeczeń w sprawach opiekuńczych (Opm) i nieletnich (Nw) mają zastosowanie zasady przydziału		

	spraw przewidziane w § 56 rozporządzenia MS z dnia 18 czerwca 2019 roku Regulamin urzędowania sądów powszechnych.			
Informacje dodatkowe	¹⁵⁾ Zasady zastępstw: Zastępuje w pilnych czynnościach SSR Annę Rybak w sprawach pozostających w jej referacie podczas nieobecności. Jest zastępowana przez SSR Annę Rybak w pilnych czynnościach w sprawach, pozostających w jej referacie podczas nieobecności, poza koniecznością rozpoznawania spraw na posiedzeniach, które reguluje plan zastępstw. Zastępuje SSR Wojciecha Jucha w zakresie spraw z ustawy o ochronie zdrowia psychicznego podczas jego nieobecności w pracy.			
2 ⁶	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ RC – 10 % RNs – 10 % Nsm – 0 % Nkd – 0 % RCo – 0 % RCps – 0 % Nmo – 0 % RNc – 0 %
	Anna	Rybak	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	⁹⁾ Ze względu na przydział spraw w wydziale Cywilnym – 90%
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			¹⁰⁾	¹¹⁾
	Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾	Sędzia nie orzeka w sprawach z zakresu ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w rep. R.Ns., gdyż w tych sprawach specjalizuje się SSR Wojciech Jucha.
	Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku		Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	- rozpoznaje zażalenia w sprawach cywilnych i rodzinnych, w których rozpoznanie środka następuje w składzie trzech sędziów tego samego sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie; - pełni dyżury jako sędzia rodzinny w dni powszednie poza godzinami urzędowania Sądu, w sprawach określonych ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj.Dz.U.2021.1249) oraz w sprawach niecierpiących zwłoki z zakresu spraw opiekuńczych, z ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich oraz ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, zgodnie z planem dyżurów; - pełni dyżury w przedmiocie stosowania aresztu tymczasowego, trybów przyspieszonych w sprawach karnych, umieszczania cudzoziemców w ośrodkach strzeżonych, zażaleń na zatrzymanie w sprawach o przestępstwa i wykroczenia oraz w sprawach niecierpiących zwłoki związanych z przesłuchaniem osób w trybie art. 185 a-d kpk w dni wolne od pracy i święta, zgodnie z planem dyżurów, - rozpoznaje sprawy, których nie może prowadzić sędzia orzekający w Wydziale Rodzinnym i Nieletnich – SSR Anna Lasek.
	Inne ogólne reguły przydziału spraw	¹⁴⁾		

i zadań sądu				
Informacje dodatkowe		¹⁵⁾ Zasady zastępstw: Zastępuje w pilnych czynnościach SSR Annę Lasek w sprawach pozostających w jej referacie podczas nieobecności. Jest zastępowana przez SSR Annę Lasek w pilnych czynnościach w sprawach, pozostających w jej referacie podczas nieobecności, poza koniecznością rozpoznawania spraw na posiedzeniach, które reguluje plan zastępstw.		
3 ⁶	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ Orzeka w pełnym zakresie w sprawach z ustawy o ochronie zdrowia psychicznego w rep. R.Ns.
	Wojciech	Jucha	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	⁹⁾
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			¹⁰⁾	¹¹⁾
	Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾	
Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku		Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	- pełni okresowe kontrole nad Oddziałem Psychiatrycznym SP ZOZ w Leżajsku i Domem Pomocy Społecznej w Piskorowicach – Mołyniach oraz Domem Pomocy Społecznej dla Przewlekłe Chorych w Brzozie Królewskiej, Domem Opieki Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego im Bł. Gwidona z Montpellier w Leżajsku.	
Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	¹⁴⁾ Sędzia nie orzeka w innych sprawach poza wskazanymi w zakresie czynności w Wydziale Rodzinnym, z uwagi na specjalizowanie się w orzecznictwie z ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, a ponadto orzeka w II Wydziale Karnym w pełnym zakresie.			
Informacje dodatkowe		¹⁵⁾ Zasady zastępstw: Jest zastępowany przez SSR Annę Lasek w pilnych czynnościach w sprawach pozostających w jego referacie podczas nieobecności.		

Tabela 4.

Lp.	Wydział ⁵⁾		<u>IV Wydział Ksiąg Wieczystych</u>	
1 ⁶	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ DzKW – 100%
	Wojciech	Sroka	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	⁹⁾
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			¹⁰⁾	¹¹⁾
	Stanowisko	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły	

	służbowe		przydziału ¹²⁾	
	Starszy Referendarz Sądowy	Przewodniczący Wydziału	Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	Wykonuje wszystkie czynności zastrzeżone dla Przewodniczącego IV Wydziału Ksiąg Wieczystych zgodnie z obowiązującymi przepisami.
	Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	¹⁴⁾		
	Informacje dodatkowe	¹⁵⁾ Zasady zastępstw: Zastępuje w pilnych czynnościach referendarza sądowego Mariolę Helit podczas jej nieobecności, jest zastępowany przez referendarza sądowego Mariolę Helit, zgodnie z planem zastępstw.		
2 ⁶	Imię (imiona)	Nazwisko ⁷⁾	Podstawowy wskaźnik przydziału	⁸⁾ DzKW – 100%
	Mariola	Helit	Uzasadnienie podstawowego wskaźnika przydziału niższego niż 100%	⁹⁾
			Wskaźniki przydziału inne niż podstawowy	Wysokość wskaźnika
			¹⁰⁾	¹¹⁾
	Stanowisko służbowe	Pełnione funkcje	Inne indywidualne reguły przydziału ¹²⁾	
	Referendarz Sądowy		Obowiązki niezwiązane z przydziałem ¹³⁾	
	Inne ogólne reguły przydziału spraw i zadań sądu	¹⁴⁾		
	Informacje dodatkowe	¹⁵⁾ Zastępuje Przewodniczącego IV Wydziału Ksiąg Wieczystych. Zastępuje w pilnych czynnościach starszego referendarza sądowego Wojciecha Srokę podczas jego nieobecności, jest zastępowana przez starszego referendarza sądowego Wojciecha Srokę, zgodnie z planem zastępstw.		

II

Plan dyżurów oraz zastępstw sędziów, asesorów sądowych i referendarzy sądowych¹⁶⁾:

Lp.	Rodzaj spraw	Liczba dyżurnych i pełniących zastępstwa	Wydział i/lub sędziowie, asesorzy sądowi i referendarze sądowi
1 ¹⁷⁾	Sprawy cywilne w I Wydziale Cywilnym	1 dyżurny 1 zastępca	Asesor i Sędzia I Wydziału Cywilnego
2	Sprawy karne w II Wydziale Karnym	1 dyżurny 2 zastępców	Sędziowie I Wydziału Cywilnego, II Wydziału Karnego i III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich
3	Sprawy rodzinne w III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich	1 dyżurny 1 zastępca	Sędziowie I Wydziału Cywilnego, II Wydziału Karnego i III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich
4	Sprawy wieczystoksięgowe w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych	1 zastępca	Referendarze sądowi IV Wydziału Ksiąg Wieczystych

**Prezes Sądu Rejonowego
w Leżajsku**

Anna Lasek

/dokument podpisano elektronicznie/

Objaśnienia:

- 1) Wpisać nazwę sądu.
- 2) Wpisać datę początkową obowiązywania podziału czynności.
- 3) Wpisać daty, w których zaczęły obowiązywać kolejne zmiany podziału czynności.
- 4) Dodać kolejne tabele dla kolejnych wydziałów.
- 5) Wpisać nazwę i numer wydziału.
- 6) Część tabeli objętą lp. 1 należy powtórzyć dla kolejnych orzeczników w wydziale.
- 7) Jeżeli orzecznik ma przydział spraw lub zadań sądu w więcej niż jednym wydziale, należy wymienić go w każdym z wydziałów.
- 8) Określić wskaźnik procentowy udziału w przydziale wpływających do wydziału spraw i zadań sądu przy założeniu, że dla osoby niepełniającej funkcji wskaźnik ten wynosi 100%.
- 9) Jeżeli podstawowy wskaźnik przydziału jest niższy od 100% z przyczyn innych niż pełnione funkcje, należy zamieścić uzasadnienie (np. „ze względu na specjalizację w sprawach...”).
- 10) Określić rodzaj spraw, dla których określono wskaźnik przydziału inny niż podstawowy, z uzasadnieniem (np. dla wskaźnika niższego od podstawowego: „apelacje w postępowaniu nieprocesowym – ze względu na specjalizację w sprawach wieczystoksięgowych”). Dodać kolejne wiersze dla kolejnych rodzajów spraw, jeżeli został w nich określony wskaźnik przydziału inny niż podstawowy lub inny niż w wierszu wyżej.
- 11) Jeżeli sędzia jest wyłączony z przydziału spraw określonego rodzaju, należy wpisać „0”.
- 12) Określić indywidualne reguły przydziału inne niż określone wskaźnikami przydziału (np. „sprawy związane z wykonywaniem kary grzywny”, „sprawy o ubezwłasnowolnienie – członek składu” – gdy sędzia ma wskaźnik przydziału 0 w danym rodzaju spraw, lecz jest członkiem składu na podstawie § 55 ust. 4).
- 13) Podać obowiązki inne niż rozpoznawanie przydzielonych spraw (np. „okresowe kontrole w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w. oraz Domu Pomocy Społecznej w ...”).
- 14) Określić ewentualne ogólne reguły przydziału spraw inne niż określone wskaźnikami przydziału (np. „sprawy wykonawcze są przydzielane sędziom, którzy wydali wykonywane orzeczenie”) lub już ustanowione w Regulaminie (np. nie należy powtarzać reguły ustanowionej w § 46 ust. 2, lecz na podstawie § 57 można ją uzupełnić o dalsze sprawy związane z egzekucją z nieruchomości).
- 15) Postanowienia podziału czynności nieobjęte innymi rubrykami.
- 16) Określić liczbę orzeczników pełniących dyżury i zastępstwa w jednym dniu oraz orzeczników podlegających wyznaczeniu do planu, np.: